1755.
     Misna zaklada liječnika Ivana Jurja Harmayra

     God. 1755. osnovao je Ivan Juraj Hormayr, doktor medicine, kod svetičkog samostana jednu misnu zakladu s glavnicom od 500 ren. for. O toj altarijskoj glavnici izdaše o. Stanislav Kovačić, prior svetičkog samostana, i o. Beniciije Fekeša, podprior, zadužnicu, koja glasi ovako:
    „Nos infrascripti Patres Prior et Subprior, consequenter totus Ven. Conventus Szveticzensis Ordinis s. Pauli primi Eremitae, damus pro memoria tenore praesentium significantes universis quibus expedit, et quos etiam in futurum quoquo modo concernere posset negotium: Qualiter nos de manibus Perillustris ac Generosi Dni Joannis Georgii Hormayr, saluberrimae medicinae Doctoris, ex singulari ejusdem benevolentia et propensione erga Conventum Szveticzensem certam summam capitalem Flor. Rhen. 500, id est quingentorum, pro nunc quidem apud Perillustrem Dnum Joannem Peharnik ejusque conthoralem Perillustrem Dnam Elisabetham Peharnik natam Skargatich ex annuo 6 per centum interesse ellocatam, velut creditores essumpserimus, et praelaudatus Dnos Joannes Georgius Hormayr in memoratum Conventum per traditionem obligatoriae effective praespecificatam summam cum suo interusurio currente ab anno 1754. die 6. Octobris transtulerit, tali sub conditione, ut perpetuis futuris temporibus quotannis per Patres modernos eorumque successores dicti Monasterii tot numero sacrosancta Missae sacrificia persolvantur, quot Flor. rhen. a dicta summa obvenerit, itaquidem ut, si dicta summa elocata fuerit 6 per centum, 30 Missae sacrificia, et consequenter juxta proportionem interusurii futuris temporibus proveniendi tot numero sacra persolvere obstricti maneant, quot ex annuo censu Flor. Rhen. obvenerint, ut pro quolibet Missae sacrificio perpetuo unus Flor. Rhen. cedat Ven. Conventui. Super quibus taliter celebrandis et persolvendis (et quidem 18 Missae sacrificiis pro refrigerio) post fata sua anima preatitulati Dni Joannis Georgii Hormayr et suorum, 12 vero pro se/ durante vita/ et suis vivis ac juxta intentionem propriam, si summa elocata fuerit 6 per centum. Si vero 5 per centum, 18 sacra pro se et suis, 7 vero pro vivis, nos et nostros successores sub onere conscientiae obligamus et obstrictos reddimus. In quorum fidem, robur et testimonium perpetuo et irrevocabiliter duraturum praesentes litteras contractuales extradedimus. Szveticzae. Die 29. Junii Anno 1755.
Fr. Stanislaus Kovachich Prior Szveticzensis m.p. – Fr. Benitius Fekessa Subprior nomine suo et Conventus m.p. L.S.“